
Aicinām komandā

I S  p r o j e k t u  va d ī t ā j u

Labprāt Tev uzticēsim

Tavs ieguvums

Tava pieredze un prasmes

Pieredze projektu vadībā – prasme nodrošināt 
kārtību un kvalitāti izstrādes procesā,
izpratne par resursu plānošanu, zināšanas projektu 
dokumentācijas izstrādē 

03

Pieredze komandas vadībā02

Pieredze līdzvērtīgā amatā, kas saistīts ar 
programmatūras izstrādi vai uzturēšanu

01

Kas mēs esam?

Mēs esam Latvijas informācijas tehnoloģiju kompānija 
ar vairāk nekā 25 gadu pieredzi, lepns Microsoft zelta 
partneris. Mēs nodrošinām klientiem tieši tiem 
vispiemērotāko drošu klasiskās IT, mākoņskaitļošanas 
un mākslīgā intelekta tehnoloģiju kombināciju.

Bruto alga: no 3000 līdz 4000 EUR

SIA “DPA”

1997
SIA “SQUALIO cloud 
consulting” 

2015

2018
WeAreDots, SIA 
(dots.)

Profesionāla pilnveidošanās gan caur interesantiem 
projektiem, gan caur mācībām un sertificēšanos

01

Šis amats ir nozīmīgs gan mūsu, gan klientu acīs –
profesionālis, kas ‘zina drēbi’, nodrošina projekta 
sekmīgu realizāciju

02

Izdevība iepazīt dažādas nozares un uzņēmumus –
rutīna ‘piezagsies’ reti

03

Cieša sadarbība ar pārdošanas un izstrādes 
komandām, kas paplašinās Tavu redzesloku un 
papildinās zināšanas

04

Uzņēmums, kas rūpējas par saviem darbiniekiem un 
darba vidi - stabils atalgojums, veselības 
apdrošināšana, iespēja strādāt attālināti un klātienē,  
komandas pasākumi un citi labumi

05

Vadīt projekta realizāciju no projekta plāna 
sagatavošanas līdz veiksmīgai projekta nodošanai

01

Vadīt, attīstīt un motivēt projekta komandu –
programmētājus, testētājus un sistēmu analītiķus

02

Kontrolēt projekta budžetu, laika plāna ievērošanu, 
darbu kvalitāti un resursu efektivitāti, apzināt un 
pārvaldīt projekta riskus, sagatavot nepieciešamo 
dokumentāciju

03

Uzturēt regulāru un profesionālu komunikāciju ar 
klientu, partneriem un apakšuzņēmējiem visā 
projekta laikā, veidot un nodrošināt ilgtspējīgas 
biznesa attiecības 

04

Sniegt atbalstu un sadarboties ar citu nodaļu 
darbiniekiem projektu iegūšanā un piedāvājumu 
(tajā skaitā tehniskā risinājuma) sagatavošanā

05

Kādi mēs esam?

25%

17% 25%

100%

33%

38% kolēģiem 

vakari ir 

produktīvāki

23% uzskata 

sevi par rīta 

cīrulīšiem

39% kolēģu ir 

«Šveice» un 

pielāgojas

45% sievietes

50 kolēģi
35 IT speciālisti

34 gadi 

vidējais 

vecums

55% vīrieši

Kāds kartupeļu 

ēdiens mums 

vislabāk garšo?

Kādi sporta 

veidi mums 

patīk vislabāk? 1.

2.
3.

wearedots.com

G a i d ī s i m  

T a v u  C V

l ī d z  

0 5 . 0 1 . 2 0 2 5 .

Sazināsimies ar 

kandidātiem, kas tiks 

izvirzīti nākamajai atlases 

kārtai.

Savu piekrišanu datu 

apstrādei kandidāts

var atsaukt, rakstot

uz e-pastu: 

darbs@wearedots.com

Piesakoties vakancei, kandidāts piekrīt, 

ka WeAreDots, SIA ir tiesīgi apstrādāt 

viņa personas datus personāla atlases 

vajadzībām turpmākos 24 mēnešus.

Augstākā izglītība, vēlams IT jomā04

Augstu novērtēsim sertifikāciju projektu vadības 
jomā

05

Ļoti labas latviešu valodas un labas angļu valodas 
zināšanas

06

Kas mums kā darba devējam ir svarīgs?

Mums ir svarīgi, lai darbinieks jūtas ērti un droši gan 
strādājot attālināti, gan klātienē. Piedāvājam elastīgu 
darba laiku, mācību iespējas, zināšanu pilnveidošanu 
pieredzējušu un zinošu kolēģu pavadībā un citus 
motivējošus labumus. 

mailto:darbs@wearedots.com

	1. slaids

